
2023 年 9 月 1 日 

各位 

株式会社北洋銀行 

 

「ほっくーNAVI」サービス終了のお知らせ 

 

このたび、スマートフォンアプリ「ほっくーNAVI」のサービスを終了させていただくこととなりまし

たのでお知らせいたします。 

サービスご利用中のお客さまには、大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、代替サービスとして、2023 年秋頃に新たなポータルアプリをリリースする予定です。詳細につ

きましては、改めてご案内いたします。 

 

1. サービス終了日 

2023 年 11 月 30 日（木） 

2. お問い合わせ先 

本件についてご不明な点がございましたら、以下のお問い合わせ先、またはお近くの本支店窓口まで

ご連絡下さい。 

 

ダイレクトバンキングセンター 専用フリーダイヤル 

0120-094-599  

＜電話受付時間＞平日 9:00〜17:00 

（土・日・祝日・12 月 31 日〜1 月 3 日を除く） 

以上 

 


